

Verdimix

Bor (B), Bakır (Cu), Demir (Fe), Mangan (Mn), Molibden (Mo) ve Çinko (Zn)
Mikro Bitki Besin Maddeleri Karışımı

EC FERTILIZER Garanti Edilen İçerik (w/w)

Suda Çözünür Bor (B)	: % 1
Suda Çözünür Bakır (Cu), Tamamı EDTA ile şelatlı	: % 0,5
Suda Çözünür Demir (Fe), Tamamı EDTA ile şelatlı	: % 3
Suda Çözünür Mangan (Mn), Tamamı EDTA ile şelatlı	: % 2
Suda Çözünür Molibden (Mo)	: % 0,05
Suda çözünür Çinko (Zn), Tamamı EDTA ile şelatlı	: % 3,5

Şelatin stabil olduğu pH aralığı
Bakır (Cu), Demir (Fe), Mangan (Mn), Çinko (Zn)
4 – 9

NET 1 Kg

Asla uygun doz oranlarını aşmayınız.
Sadece gerekli olan durumlarda kullanınız.

Üretici Firma

Manufactured in the UK by/ Fabriqué au Royaume Uni par/ صنع في المملكة المتحدة من قبل
Headland Agrochemicals Ltd., Rectors Lane, Pentre, Flintshire CH5 2DH. Tel: + 44 (0) 1244 537 370; İngiltere
Fax: + 44 (0) 1244 532 097; email: enquiry@headlandgroup.com; www.headland-ag.co.uk

Piyasaya sunacağımız ürünün içeriğinin etiket bilgileri ile tescil belgesindeki değerlerin aynı olacağını taahhüt eder,
aksinin ispatı halinde 4703 sayılı kanuna göre hakkımızda yapılacak cezai işlemleri kabul ederiz.



Verdimix

Suda kolayca çözünebilen şelatlı iz elementlerin yüksek teknoloji ile üretilmiş mikrogranüler formdaki kimyasal karışımı olup bitkilerdeki iz element noksanlıklarının önlenmesinde ve giderilmesinde yüksek performansla kullanılır.

Kullanım miktarları ve uygulama zamanları:

Topraktan veya sulama suyu ile uygulama: Doğrudan toprağa atılabileceği gibi sulama suyu ile de kolaylıkla uygulanabilir. Genel doz olarak ürün çeşidi ve noksanlık şiddetine bağlı olarak bir defada 1-2 kilogram/dekar dozunda uygulanır. Gerekli durumlarda yetiştirme dönemi boyunca 3-4 kez tekrarlanabilir.

-Meyve ağaçları ve narenciye: Ağaç büyüklüğüne ve noksanlık şiddetine bağlı olarak meyve tutumundan hemen önceki dönemde ağaç başına 25-40 gram olarak uygulanır. Meyve tutumu sonrası ve meyve gelişme döneminde aynı dozda tekrarlanabilir.

- Bağlar: Meyve tutumundan önce omca başına 10-20 gram olarak uygulanır. Meyve tutumu sonrası ve meyve gelişme döneminde aynı dozda tekrarlanır.

-Zeytin ağaçları: İlkbaharda başlanarak ağaç büyüklüğüne göre ağaç başına 25-40 gram dozuyula uygulanır. Gerekli görülünce aynı dozda 1-2 defa daha tekrarlanır.

-Sebzeler ve çilek: Şaşırtmadan sonra 50-100 gram/da dozunda başlanarak gelişme dönemi boyunca haftalık bazda tekrarlanır.

-Patates ve diğer yumrulu bitkiler: Erken gelişme döneminde 100-200 gram/da dozunda uygulanır. Daha sonra 10-15 günlük aralıklarla tekrarlanır.

Tarla bitkileri: Kardeşlenme döneminde 0,5 - 1 kg/da dozuyula uygulanır. Sap uzaması ve başak oluşum dönemlerinde olmak üzere iki kez daha atılmalıdır.

-Süs bitkileri: İlk uygulama gelişme dönemi başında 50-100 gram/da dozunda yapılır ve vegetasyon boyunca 10-15 günlük aralıklarla tekrarlanır.

Yapraktan uygulama: Genel doz olarak 100 gram/100 litre su dozunda uygulanır. Gerekli görüldüğünde ürün çeşidine ve noksanlık şiddetine göre bir kaç kez daha tekrarlanmalıdır.

ÖNEMLİ NOT: Yaprak uygulamalarında Litrede 1 gram dozu aşılmamalı, eğer diğer şelatlı ürünlerle karıştırılması gerekiyorsa toplam dozun yine 1 gr/1 Litreyi aşmamasına dikkat edilmelidir. Ayrıca aşırı sıcak havalarda ve meyve rengi değişimi dönemlerinde uygulama yapılmasından kaçınılmalıdır. Sıcak havalarda en uygun uygulama zamanı akşam saatleridir.

Karışabilirlik: Birçok tarım kimyasalı ve gübrelere birlikte karıştırılabilir. Şüpheli durumlarda küçük bir kapta karışım testi yapılması önerilir. Mutlaka uzman tavsiyesine göre kullanınız.

Güvenlik Bilgileri:

Çocukların erişebileceği yerlerden uzak tutunuz. Yiyecek, içecek ve hayvan yemlerinden uzakta tutunuz. Gübreleme yaparken bir şey yemeyiniz ve içmeyiniz, daima koruyucu maske ve eldiven kullanınız. Göze bulaşırsa bol su ile yıkayınız. Kullanım dozlarını asla aşmayınız.

Dikkat: Ürünün güvenilirliği bilimsel yöntemlerle kanıtlanmıştır. Yanlış kullanımdan dolayı oluşacak olumsuz durumlardan üretici firma sorumlu değildir.

Depolama: Depolama sıcaklığı +5 ile +35 C derecedir. Direk güneş ışığına ve nemli ortama koymayınız.

Parti No :

Lisans No: 402

Üretim Tarihi :

Tescil No :

Son Kullanma Tarihi :

İthalat ve Dağıtım:

Çamlı Yem Besicilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Eski Kemalpaşa Yolu, Pınar Süt Yanı

Pınarbaşı-İZMİR

TEL: 232-4362021 FAX:232-4362022

Çamlı Yem Besicilik bir Yaşar kuruluşudur

Piyasaya sunacağımız ürünün içeriğinin etiket bilgileri ile tescil belgesindeki değerlerin aynıysa olacağını taahhüt eder, aksinin ispatı halinde 4703 sayılı kanuna göre hakkımızda yapılacak cezai işlemleri kabul ederiz.

